
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Otorga aval institucional a la conferencia: “Estrategias de afrontamiento emocional en
adolescencias
” 2022.

 
VISTO:

El EX-2022-00577041-UNC-ME#FO, por el cual el Presidente de la Comisión
Latinoamericana Interdisciplinaria orientada al Adolescente, Prof. Dr. Pablo Gigena,
solicita aval institucional para la conferencia “Estrategias de afrontamiento emocional en
adolescencias” en el marco de la Propuesta de Formación Continua en Adolescencias; y

CONSIDERANDO:

Que la propuesta estará abierta a toda la comunidad de la Facultad de Odontología de
la  U.N.C., y público en general;

Que la actividad será en formato virtual mediante la plataforma Google Meets, debiendo
inscribirse completando el formulario: https://forms.gle/yG4NzaB16J2XWCrv8.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

(Ad-referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar  aval institucional para la conferencia “Estrategias de
afrontamiento emocional en adolescencias”, la cual será dictada por la Lic. Romina
Lorenzo el día viernes 12 de agosto del corriente año a las 19hs., en el marco de la
Propuesta de Formación Continua en adolescencias.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC.,



notifíquese y archívese.


	fecha: Miércoles 10 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-366-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-09T16:43:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T13:18:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T13:18:34-0300
	GDE UNC




